
Data
uchwały

2025-04-03

Numer
uchwały

47/25

Czego
dotyczy
uchwała

w sprawie podjęcia działań zmierzających do przeprowadzenia inicjatywy dla
mazowieckiej młodzieży szkolnej - projekt o rzecznikach praw ucznia

UCHWAŁY MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU
08/04/2025 09:50, aktualizacja: 10/04/2025 09:04 | Zamieścił: Kinga Szczepańska

Uchwała 47/25 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego z
2025-04-03

Uchwała nr 47/25
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego
z dnia 3 kwietnia 2025 r.
w sprawie podjęcia działań zmierzających do przeprowadzenia inicjatywy dla mazowieckiej
młodzieży szkolnej - projekt o rzecznikach praw ucznia

 

Na podstawie art. 10b ust.8 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz.U. z 2024r. poz. 566, 1907 i 1940), w związku z  § 4 pkt 1 i 4, § 5 pkt 4,Statutu Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 9/22 Sejmiku
Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Mazowieckiego i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2296) –
uchwala się co następuje:

§ 1.
1. Podejmuje się działania zmierzające do rozpowszechnienia w szkołach na Mazowszu funkcji

rzeczników praw ucznia i nauczyciela.

2. Działania, o którym mowa w ust. 1 zostaną podjęte poprzez mailowy kontakt z dyrekcjami
szkół w Województwie Mazowieckim.

 § 2.
Celem inicjatywy jest stworzenie przestrzeni do otwartego i konstruktywnego dialogu pomiędzy
uczniami a nauczycielami. Rzecznicy mieliby za zadanie dbać o przestrzeganie praw uczniów,
wspierać ich w wyrażaniu potrzeb i obaw oraz podejmować działania na rzecz ich realizacji. Do



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

ich obowiązków należałoby również mediowanie w sytuacjach konfliktowych, wspólne
poszukiwanie rozwiązań problemów oraz przekazywanie postulatów obu stron..

§ 3.
Koordynację działań zmierzających do przeprowadzenia inicjatywy, o której mowa w § 1,
powierza się Komisji Aktywizacji, Edukacji i Praw Młodzieży Młodzieżowego Sejmiku
Województwa Mazowieckiego.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego

Piotr Kozłowski

Załączniki:
Uchwała_nr_47_2025.pdf 

Preview
×

Close

Rozmiar: 122.76 KB, PDF


